ZARZADZENIE NR 131/2021
BURMISTRZA MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie projektu "Rocznego Programu
Wspotpracy Miasta Ostrow Mazowiecka z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r."

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j.
Dz. U. 22021 r. poz. 1372 z p6zn. zm.), w zwigzku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz.1057 z pdzn.
zm.) oraz Uchwaty Rady Miasta Ostrow Mazowiecka nr XXXVIII/244/2010 z dnia 13 pazdziernika
2010 r. w sprawie szczegdtowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarzadowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie projektow aktéw prawa miejscowego miasta Ostréw
Mazowiecka w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji, zarzadzam:

g 1.
1. Przeprowadzenie konsultacji projektu Rocznego Programu Wspotpracy Miasta Ostrow
Mazowiecka Z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego io
wolontariacie na 2022 r.

2. Projekt Rocznego Programu Wspotpracy Miasta Ostrow Mazowiecka z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r. stanowi zaftgcznik Nr 1 do
Zarzadzenia.

§ 2.

1. Konsultacje zostang przeprowadzone w formie wyrazenia pisemnej opinii przez organizacje
pozarzgdowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w terminie 7 dni kalendarzowych od daty
zamieszczenia na stronie internetowej Urzedu Miasta Ostréw Mazowiecka oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej projektu Rocznego Programu Wspotpracy Miasta Ostrow Mazowiecka
Z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie na 2022 rok oraz
formularza zgtaszania opinii.

2. Wz6r formularza zgtaszania opinii stanowi zatgqcznik Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 3.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji, wraz z projektem Rocznego Programu Wspotpracy
Miasta Ostrow Mazowiecka z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art.3 ust.3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie na 2022 rok, zostanie dodatkowo zamieszczona na tablicy ogtoszen w budynku
Urzedu Miasta Ostrow Mazowiecka przy ul. 3 Maja 66.

Strona 1



§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 131/2021
Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

Roczny Program Wspétpracy Miasta Ostréw Mazowiecka z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

Postanowienia ogodlne

1. Podstawg Rocznego Programu Wspotpracy Miasta Ostrow Mazowiecka z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, zwanego dalej "Programem", jest ustawa z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie (Dz.U. z 2020 r.
poz.1057 z pézn. zm.), zwana dalej "ustawq".

2. Program obejmuje wspotprace Miasta Ostrow Mazowiecka, zwanego dalej "Miastem"
Z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie dziatajgcymi na rzecz Miasta Ostréw
Mazowiecka i jego mieszkancéw, zwanymi dalej "organizacjami pozarzadowymi".

§ 2.
Cel gtéwny i cele szczegétowe Programu

1. Gtéwnym celem Programu jest tworzenie partnerstwa pomiedzy Miastem, a organizacjami
pozarzadowymi oraz efektywne wykorzystanie spotecznej aktywnosci w lepszym zaspokojeniu
potrzeb spotecznych i podnoszenia poziomu zycia mieszkancéw Miasta.

2. Cel gtdwny Programu, o ktérym mowa w ust. 1 realizowany jest poprzez cele szczegétowe,
a zwtaszcza przez:

1) okreslenie priorytetowych zadan publicznych zgodnych z ustawg;
2) udziat organizacji pozarzadowych w realizacji tych zadan;
3) tworzenie warunkéw do zwiekszenia aktywnosci spotecznej mieszkancéw Miasta;

4) podejmowanie wspdlnych dziatan majgcych na celu podniesienie sprawnosci funkcjonowania
organizacji pozarzadowych.

§ 3.
Zasady wspoétpracy

1. Podstawowym kryterium decydujacym o podjeciu wspotpracy Miasta z organizacjami
pozarzadowymi jest prowadzenie przez te organizacje dziatalnosci na rzecz Miasta ijego
mieszkancow.

2. Wspéipraca Miasta z organizacjami  pozarzgdowymi ma charakter finansowy
i pozafinansowy.

3. Przy podejmowaniu wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi Miasto kierowac sie bedzie
nastepujacymi zasadami:

1) pomocniczosci, co oznacza, ze Miasto powierza organizacjom pozarzagdowym realizacje zadan
wiasnych, a organizacje pozarzadowe zapewniajg ich wykonanie w sposdéb ekonomiczny,
profesjonalny i terminowy;

Strona 1



2) suwerennosci stron, co oznacza, iz stosunki pomiedzy Miastem, a organizacjami
pozarzadowymi ksztattowane beda z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezaleznosci
w swej dziatalnosci statutowej;

3) partnerstwa - oznacza to dobrowolng wspdtprace roéwnorzednych sobie podmiotow
w rozwigzywaniu wspolnie zdefiniowanych problemoéw i osigganiu razem wytyczonych celow;

4) efektywnosci - co oznacza wspodlne dazenie Miasta i organizacji pozarzadowych oraz innych
podmiotow do osiggniecia mozliwie najlepszych efektow w realizacji zadan publicznych;

5) uczciwej konkurencji - oznacza rowne traktowanie wszystkich podmiotow ubiegajacych sie
o realizacje zadania publicznego;

6) jawnosci - zgodnie z ktérg wszystkie mozliwosci jak réwniez zasady wspétpracy Miasta
Z organizacjami pozarzadowymi sg jawne, powszechnie wiadome i dostepne oraz jasne
i zrozumiate w zakresie stosowanych procedur i kryteridéw.

§ 4.
Zakres przedmiotowy

Przedmiotem wspotpracy Miasta z organizacjami pozarzadowymi jest realizacja zadan
publicznych, o ktérych mowa w art. 4 ust. 1 ustawy.

8§ 5.
Formy wspolpracy
1. Wspodtpraca o charakterze finansowym moze odbywac sie w formie:

1) powierzania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie
jego realizacji;

2) wspierania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji;
3) przekazania $rodkéw na podstawie innych przepiséw.

2. Srodki finansowe pochodzace z dotacji nie moga by¢ wykorzystywane w szczegdlnoéci na:
1) dziatalno$¢ gospodarczg;
2) dziatalnos¢ polityczng i religijng;

3) finansowanie kosztow realizacji zadania poza okresem obowigzywania umowy,
w szczegolnosci na finansowanie zalegtosci i zobowigzan;

4) inne, okreslone w ogtoszeniu konkursowym.
3. Wspotpraca o charakterze pozafinansowym odbywa sie w nastepujacych formach:

1) wzajemnego informowania sie o planowanych kierunkach dziatalnosci i wspoétdziatania w celu
zharmonizowania tych kierunkow;

2) wspotpracy w zespotach doradczych i opiniodawczych Miasta i organizacji pozarzadowych;
3) udzielania pomocy w pozyskiwaniu srodkow finansowych z innych zrédet niz budzet Miasta;

4) dziatania na rzecz instytucjonalnego wzmocnienia organizacji pozarzadowych w formie
organizowania szkolen, konferencji, konsultacji, doradztwa itp.;

5) udostepniania, w miare mozliwosci, organizacjom pozarzgdowym pomieszczen, pokoi itp.,
bedacych  w dyspozycji Miasta na organizacje konferencji, szkolen i spotkan
okolicznosciowych;

6) udzielania rekomendacji, patronatow.

§ 6.
Priorytetowe zadania publiczne

Ustala sie nastepujace priorytetowe zadania realizowane w ramach Programu w roku 2022:

Strona 2



1) dla obszaru dzialalno$¢ na rzecz os6b niepetnosprawnych:

a) organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla oséb
niepetnosprawnych wspierajacych ich aktywnos$¢ w tych dziedzinach,

b) prowadzenie grupowych i indywidualnych zajec, ktére:

- majg na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejetnosci niezbednych do
samodzielnego funkcjonowania oséb niepetnosprawnych,

- rozwijaja ~ umiejetnosci  sprawnego  komunikowania sie  z otoczeniem  oséb
z uszkodzeniami stuchu, mowy, z autyzmem i z niepetnosprawnoscig intelektualnag,

- usprawniajg i wspierajg funkcjonowanie o0séb z autyzmem iz niepetnosprawnoscig
intelektualng w réznych rolach spotecznych i w réznych srodowiskach;

2) dla obszaru kultura, sztuka, ochrona doébr kultury i dziedzictwa narodowego:
a) wspieranie spotecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych i patriotycznych,

b) podtrzymywanie tradycji narodowej, pielegnowanie polskosci oraz rozwoju $wiadomosci
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, upowszechnianie postaw patriotycznych;

3) dla obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

a) wspieranie szkolenia sportowego i uczestnictwa w regionalnych, ogdlnopolskich
i miedzynarodowych imprezach sportowych, w tym miodziezy i oséb niepetnosprawnych,

b) wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych,
c) kompleksowa obstuga wspoétzawodnictwa sportowego,
d) propagowanie kultury fizycznej oraz prozdrowotnego trybu zycia,
e) rozwaj fizyczny oraz wzmocnienie postawy sportowej u dzieci i mtodziezy;
4) dla obszaru ekologii i ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:
a) organizowanie przedsiewzie¢ propagujacych ochrone gatunkowa zwierzat i roslin,
b) edukacja ekologiczna,
c) prowadzenie dziatalnosci informacyjnej i promocyjnej w zakresie ochrony $rodowiska,

d) przeciwdziatanie bezdomnosci zwierzat.

§7.
Okres realizacji Programu

Miasto realizuje zadania publiczne we wspotpracy z organizacjami poarzadowymi, na podstawie
Programu, w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

§ 8.
Sposob realizacji Programu
1. Cele i priorytety zawarte w Programie beda realizowane przez:

1) Rade Miasta w zakresie kreowania polityki spotecznej Miasta oraz okreslenia wysokosci
srodkow finansowych na jej realizacje;

2) Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka w zakresie realizacji polityki wytyczonej przez Rade
Miasta Ostrow Mazowiecka poprzez:

a) podejmowanie decyzji o wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi,
b) dysponowanie $srodkami na ten cel w ramach budzetu Miasta,
c) ogtaszanie otwartych konkurséow ofert na realizacje zadan publicznych,

d) patronat nad akcjami, przedsiewzieciami organizowanymi przez organizacje pozarzadowe;

Strona 3



3) Organizacje pozarzadowe realizujace zadania publiczne w oparciu o podpisane umowy
z Miastem.

2. Zlecanie realizacji zadan publicznych nastepuje w trybie konkursu ofert oraz z pominieciem
otwartego konkursu (w tzw. trybie matych zlecen, zgodnie z przepisami okreslonymi w ustawie).

3. Konkursy dotyczace zadan okreslonych w Programie ogtasza Burmistrz Miasta Ostrow
Mazowiecka.

8§ 9.
Wysokos¢ srodkow planowanych na realizacje Programu

W 2022 roku na realizacje zadan objetych niniejszym Programem Miasto planuje kwote
190.000,00 zi

§ 10.
Sposob oceny realizacji Programu
1. Ocena realizacji Programu dokonywana bedzie w oparciu o nastepujace wskazniki:
1) liczba ogtoszonych otwartych konkurséw ofert na realizacje zadan publicznych;
2) liczba organizacji pozarzadowych uczestniczacych w otwartych konkursach ofert;
3) liczba ofert ztozonych w ramach otwartych konkurséw ofert;

4) liczba organizacji pozarzadowych, ktore otrzymaty dotacje w ramach otwartych konkurséw
ofert;

5) liczba zadan publicznych dofinansowanych w ramach otwartych konkurséw ofert;

6) liczba wnioskdw ztozonych przez organizacje pozarzadowe na realizacje zadan z pominieciem
otwartego konkursu ofert;

7) liczba zadan dofinansowanych z pominieciem otwartego konkursu ofert;

8) wysokos¢ srodkow finansowanych przyznanych organizacjom pozarzadowym na realizacje
zadan publicznych;

9) liczba organizacji pozarzadowych, ktére skorzystaty ze szkolen iinnych przedsiewziec¢
przyczyniajacych sie do rozwoju trzeciego sektora;

10) liczba skonsultowanych aktéw normatywnych w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej organizacji pozarzadowych;

11) liczba organizacji pozarzadowych uczestniczacych w konsultacjach aktow normatywnych.

2. Burmistrz Miasta Ostrow Mazowiecka do dnia 31 maja 2023 r. przedstawi Radzie Miasta
Ostréw Mazowiecka sprawozdanie z realizacji Programu.

3. Sprawozdanie, o ktéorym mowa w ust.2 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej Miasta Ostrow Mazowiecka.

g 11.
Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji
W celu uchwalenia Programu podjete zostaty nastepujace dziatania:

1) przygotowanie projektu "Rocznego Programu Wspdtpracy Miasta Ostréow Mazowiecka
Z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok";

2) przeprowadzenie konsultacji Programu zgodnie z Uchwatg Nr XXXVIII/244/2010 Rady Miasta
Ostrow Mazowiecka z dnia 13 pazdziernika 2010 r. w sprawie okreslenia szczegotowego
sposobu konsultowania z organizacjami pozarzadowymi i podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy =z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io

Strona 4



wolontariacie projektéw aktéw prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej tych organizacji;

3) sporzadzenie zestawienia opinii, uwag i wnioskow zgtoszonych w ramach konsultacji;

4) rozpatrzenie zgtoszonych opinii, uwag i wnioskdw przez Burmistrza Miasta Ostrow
Mazowiecka;

5) przyjecie przez Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka projektu Programu i skierowanie go
pod obrady Rady Miasta Ostréow Mazowiecka.

§ 12.

Tryb powolywania i zasady dziatania Komisji konkursowych do opiniowania ofert
w otwartych konkursach ofert

1. W celu opiniowania ofert sktadanych w otwartych konkursach, Burmistrz Miasta Ostréw
Mazowiecka powotuje Komisje konkursowg, zwang dalej "Komisjq".

2. W skfad Komisji wchodza minimum trzy osoby:
1) przedstawiciele Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka;
2) osoby wskazane przez organizacje pozarzadowe.

3. Sposdb wskazywania przez organizacje pozarzadowe oséb do Komisji, podawany jest
kazdorazowo wraz z ogtoszeniami otwartych konkurséw ofert.

4. Komisja moze dziata¢ bez oséb wskazanych przez organizacje, jesli:
1) zadna organizacja nie wskaze osob do sktadu Komisji;
2) wskazane osoby nie wezmga udziatu w pracach Komisji;
3) wszystkie powotane w sktad Komisji osoby podlegajg wytaczeniu z udziatu w Komisji.

5. Komisja moze korzysta¢ z pomocy osob posiadajgcych specjalistyczng wiedze w dziedzinie
obejmujacej zakres zadan publicznych, ktorych konkurs dotyczy.

6. Udziat w pracach Komisji jest nieodptatny, za udziat w posiedzeniach Komisji jej cztonkom
nie przystuguje zwrot kosztéw podrozy.

7. Pracami Komisji kieruje przewodniczacy Komisji, aw przypadku nieobecnosci
przewodniczgcego osoba przez niego wskazana.

8. Komisja dokonuje oceny formalnej oraz merytorycznej ofert.

9. Komisja przy ocenie merytorycznej ofert:
1) uwzglednia wysokos¢ srodkéw publicznych przeznaczonych na realizacje zadania;
2) ocenia mozliwo$¢ realizacji zadania przez organizacje pozarzadowaq;

3) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztow realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu
rzeczowego zadania;

4) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje oséb, przy udziale ktorych
whioskodawca bedzie realizowat zadanie publiczne;

5) uwzglednia planowany przez organizacje pozarzadowag udziat srodkéw wiasnych lub Srodkow
pochodzacych z innych Zrédet na realizacje zadania publicznego;

6) uwzglednia planowany przez organizacje pozarzadowg wkiad rzeczowy, osobowy, w tym
Swiadczenia wolontariuszy i prace spoteczng czionkdw;

7) dokonuje analizy i oceny realizacji zleconych zadan publicznych w przypadku organizacji
pozarzadowych, ktére w latach poprzednich realizowaty zlecone zadania publiczne, biorgc pod
uwage rzetelnosc¢ i terminowos$¢ oraz sposéb rozliczenia otrzymanych na ten cel srodkdw.

10. Z przeprowadzonego postepowania konkursowego sporzadzany jest protokot,
podpisywany przez cztonkéw Komisji.

Strona 5



11. Przewodniczacy Komisji niezwiocznie przekazuje Burmistrzowi Miasta protokdt
z postepowania konkursowego.

§ 13.
Postanowienia koncowe

1. Tryb postepowania o udzielenie dotacji, sposdb jej rozliczania oraz sposdéb kontroli
wykonania zleconego zadania okresla Burmistrz Miasta Ostréw Mazowiecka.

2. Sposob postepowania w sprawie zwrotu wyptaconych srodkéw finansowych przekazanych
w formie dotacji okresla art. 250-253 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.).

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Programie majq zastosowanie obowigzujace
przepisy prawa, w tym ustawa z dnia 23 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie oraz akty wykonawcze wydane na jej podstawie.

Strona 6



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 131/2021
Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka
z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

FORMULARZ ZGLASZANIA OPINII

(tytut aktu prawnego poddawanego konsultacji)

Opinia organizacji

(pieczec¢ organizaciji)

( pieczet i podpis osoby uprawnionej
do reprezentowania organizacji na zewnatrz)

Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (3)


	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera d


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 11

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 2

